UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
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Fondo DOS LOS FONDOS

CONCEPTO

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

Al 30 SEP. 2023
$0
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50
50
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$369,795,597
50)

$3,532,733
$3,011,895,011

$168,697,303
$0

$0

$0
$19,655,495

$3,573,576,140
$0

$2,470,059,584
$76,959,753

$478,931,183)

Al 31 DIC. 2022
$0

$0
$0
$0

$0)
$363,090,157

$17.632,329
$4,554,792,366
$0

$3,215,008,722
$99,889,687
$780,528,593
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$68,893,577]
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CONCEPTO

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURA

APOYOS FINANCIEROS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
TOTAL DE GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

Al 30 SEP. 2023

$0
$0
$0

$0
$0
%0
$0

$64.046,139
30

$0
$2,965,184

$3,185,767,014

Al 31 DIC. 2022
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$0)
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$82,356 516
$0)
$0)

$3,220,737

$4,297,192,459
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